

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO, NA FORMA
PRESENCIAL, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM**

PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2015

Aos onze dias do mês de junho do ano de dois mil e quinze, às 14:00, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná, reuniram-se em sessão pública o Pregoeiro Senhor LUIZ CARLOS BONI e equipe de apoio: CARLA FÁTIMA MOMBACH STURM E MARISA KRUGER, designados conforme Portaria nº 002/2015, de 02 de janeiro de 2015, para a realização dos atos pertinentes ao **PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2015, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM**, que tem por objeto a seleção de proposta para a contratação de empresa visando a aquisição de peças necessárias ao funcionamento regular e permanente da frota de veículos, deste Município de Planalto, tendo como valor máximo a importância de R\$ 174.075,10 (cento e setenta e quatro mil, setenta e cinco reais e dez centavos). Abertos os trabalhos, foram credenciados os representantes das empresas: **DAL MOLIN AUTO PEÇAS LTDA, SR. RAMIR DAL MOLIN, AUTO PECAS IZABELENSE LTDA., SR. NEODIR BRANDELEIRO E COPINI & FILHOS LTDA. SR. SANDRO TATIANO COPINI**. O Pregoeiro ressaltou que a ausência quando da lavratura da ata, ao final da sessão pública, implicaria na preclusão do direito a recurso e na submissão ao disposto na mesma. Ato contínuo, foram abertos os envelopes contendo as propostas e, com a colaboração dos membros da equipe de apoio, foram devidamente examinadas, com a análise da compatibilidade dos objetos, prazos e condições de fornecimento. Prosseguindo os trabalhos, fez-se a leitura dos preços ofertados. Em seguida foi realizada a classificação das propostas, e subsequentemente aberta a fase de lances verbais, cujo os valores dos lances estão devidamente demonstrados em documento em anexo, foram consideradas como propostas válidas e lances vencedores, onde constatou-se que consagraram-se vencedoras e posteriormente serão fornecedoras dos seguintes itens as empresas subsequentes:

AUTO PECAS IZABELENSE LTDA							
Lote	Item	Objeto	Marca	Unid.	Quant.	Preço unit.	Preço total
1	1	Amortecedor dianteiro Gol/94/95/99/2005 todos	COFAP	UN	04	94,75	379,00
1	2	Amortecedor dianteiro UNO 89/2008	COFAP	UN	02	175,50	351,00
1	3	Amortecedor porta mala gol 95	NAKATA	UN	02	48,20	96,40
1	4	Amortecedor traseiro Gol/95	NAKATA	UN	04	112,40	449,60

		em diante					
1	5	Amortecedor traz Uno / 95/ c/encaixe Flex	COFAP	UN	02	165,50	331,00
1	10	Bucha bandeja gol GII/III/IV	SAMPEL	UN	04	11,38	45,52
1	20	Coxim traz motor VW 13.170/24.250 cummins 2000	CWB	UN	02	69,29	138,58
1	23	Engrenagem virabrequim Gol 1.0 MI 8V 98/MT	ORIGINAL	UN	02	49,40	98,80
1	28	Flexível Lubrificação turbina VW 7.140/13.150 longo	ROCHESTER	UN	02	65,50	131,00
1	29	Homocinética cambio Gol 09-86	NAKATA	UN	02	83,00	166,00
1	30	Homocinetica roda Gol 1.0 mi 97 (semi eixo adapt)	COFAP	UN	02	105,40	210,80
1	35	Lona de freio VW 11.130/13130 81/86 traz jogo	FRASLE	UN	02	233,00	466,00
1	36	Mangueira intercooler VW 13.180	JAMAICA	UN	01	336,00	336,00
1	52	Parafuso Homocinética GOL	CORCERAM A	UN	16	2,95	47,20
1	53	Pastilah de freio Tucson 04/	FRASLE	UN	02	100,00	200,00
1	54	Pastilha freio gol 1.0/1.6 95/1.8 84.	SYL	JG	02	29,00	58,00
1	56	Pastilha freio uno 85 palio 96.	COBREQ	UN	02	35,00	70,00
1	57	Pivô Gol /97 inf dir hid LD	VIEMAR	UN	02	45,90	91,80
1	58	Pivô Gol /97 inf dir hid LE	VIEMAR	UN	02	45,50	91,00
1	62	Tambor freio traz GOL	FREMAX	UN	02	61,20	122,40
1	63	Tambor freio traz UNO/86 PALIO 96	FREMAX	UN	02	47,50	95,00
1	64	Terminal direção gol 95/ direção hidráulica ld/le	TRW	UN	04	39,99	159,96
1	67	Terminal direção uno/ 11-92/2011 ld/le	VIEMAR	UN	02	34,20	68,40
2	3	Amortecedor diant UNO 89/2008	MONROE	UN	02	175,00	350,00
2	4	Amortecedor porta mala gol 95	MOROE	UN	02	47,50	95,00
2	5	Amortecedor traz Gol/95 em diante	COFAP	UN	04	111,00	444,00
2	6	Amortecedor traz strada pick-up	MONROE	UN	02	162,00	324,00
2	7	Amortecedor traz Uno / 95/ c/encaixe Flex	MONROE	UN	02	165,00	330,00
2	10	Barra direção GOI 95/ LE dir mec	TRW	UN	02	135,90	271,80

2	14	Bucha Barra Direção Gol	SAMPEL	UN	02	5,10	10,20
2	16	Bucha jumelo Strada	DEUFER	UN	04	9,70	38,80
2	20	Cilindro roda strada 99 traz LD e LE	CONTROIL	UN	02	47,00	94,00
2	22	Coifa eixo seletor Toyota bandeirante	PATRAL	UN	02	5,10	10,20
2	24	Coxim motor Palio tds 04/inf lado cambio	CWB	UN	02	50,50	101,00
2	25	Coxim Sup Amort Dianr UNO furo redondo	SAMPEL	UN	02	21,20	42,40
2	45	Mola traz Toyota 95/ Gab Dupla 1º	MARCHETTI	UN	02	85,00	170,00
2	46	Mola traz Toyota 95/ Gab Dupla 2º	MARCHETTI	UN	02	85,00	170,00
2	47	Mola traz Toyota 95/ Gab Dupla 3º	MARCHETTI	UN	02	58,50	117,00
2	48	Mola traz Toyota 95/ Gab Dupla 4º	MARCHETTI	UN	02	54,00	108,00
2	49	Mola traz Toyota 95/ Gab Dupla 5º	MARCHETTI	UN	02	43,00	86,00
2	50	Mola traz Toyota 95/ Gab Dupla 6º	MARCHETTI	UN	02	28,00	56,00
2	51	Mola traz Toyota pick-up 93/- 1º	MARCHETTI	UN	02	112,50	225,00
2	52	Mola traz toyota pick-up 93/ 2ª	MARCHETTI	UN	02	112,00	224,00
2	53	Mola traz toyota pick-up 93/ 2ª A	MARCHETTI	UN	02	87,00	174,00
2	54	Mola traz toyota pick-up 93/ 3ª	MARCHETTI	UN	02	81,00	162,00
2	55	Mola traz toyota pick-up 93/ 4ª	MARCHETTI	UN	02	76,50	153,00
2	56	Mola traz toyota pick-up 93/ 5ª	MARCHETTI	UN	02	60,00	120,00
2	57	Mola traz toyota pick-up 93/ 6º	MARCHETTI	UN	02	56,00	112,00
2	58	Mola traz toyota pick-up 93/ 7ª	MARCHETTI	UN	02	66,00	132,00
3	2	Amortecedor diant IVECO DAILY 35.10/49.10/49	COFAP	UN	02	177,90	355,80
3	4	Amortecedor diant mb 1113/1313/1935	COFAP	UN	02	142,00	284,00
3	7	Amortecedor traz IVECO DAILY 35.10/49.10	COFAP	UN	02	196,00	392,00
3	9	Amortecedor traz mb 1111/1313	MONROE	UN	02	295,00	590,00
3	12	Barra axial IVECO daily 07/16MM 34CM	VIEMAR	UN	02	95,00	190,00
3	17	Batente suspensão dianteira iveco daily sup - 3480470	ROCHESTER	UN	02	21,25	42,50

3	22	Bucha barra torção IVECO DAILY sup parte diant	IABV	UN	02	47,10	94,20
3	23	Bucha barra torção IVECO DAILY sup parte TRAZ	IABV	UN	02	50,99	101,98
3	24	Bucha mola traz IVECO DAILY	IABV	UN	02	29,50	59,00
3	25	Bucha tensor diant IVECO DAILY 20mm interno	REI	UN	02	6,15	12,30
3	29	Calco coxim diant motor mb 1313/1516	PRINCEZA	UN	02	36,00	72,00
3	30	Calco coxim traz motor mb 1313/1516	PRINCEZA	UN	02	51,00	102,00
3	36	Cilindro mestre embr VW 8.120/8.150/13.180 200	CONTROIL	UN	02	164,00	164,00
3	38	Coluna direção VW 8120/8150/9150 00/ dir hidr	STAHL	UN	02	392,00	784,00
3	42	Coxim diant motor IVECO DAILY 12MM	CWB	UN	02	203,00	406,00
3	43	Coxim lat radiador Iveco daily 3510/3512/4910/4912	SAMPEL	UN	02	35,00	70,00
3	46	Coxim traz motor Iveco Daily 4213/5012/5013	CWB	UN	02	131,90	263,80
3	55	CX satélite Agrale 6000/8500/VW8120 dif dana comp	MAX GEAR	UN	01	1.250,00	1.250,00
3	57	Disco freio diant Iveco 08/ventilado	FREMAX	UN	02	99,90	199,80
3	61	Junta tampa válvula ducato 2.8/Iveco	SANTA CRUZ	UN	02	27,00	54,00
3	62	Kit embuchamento cargo 1418/18/VW 15180 150/220HP C/T	FABRACO	UN	01	1.499,00	1.499,00
3	65	Mola diant MB 1313/1316 71/longo 1º	MARCHETTI	UN	01	213,90	213,90
3	68	Mola diant MB 1313/1316 71/longo 4º	MARCHETTI	UN	02	148,00	296,00
3	69	Mola diant MB 1313/1316 71/longo 5º	MARCHETTI	UN	02	116,00	232,00
3	70	Mola diant MB 1313/1316 71/longo 6º	MARCHETTI	UN	02	106,00	212,00
3	71	Mola patim traz MB 1313/1519-5549	ROCHESTER	UN	02	6,80	13,60
3	72	Mola Traz MB 1113/1314/1418 70 1º	MARCHETTI	UN	02	274,00	548,00
3	73	Mola traz MB 1313/1314/1418 70/ 2ª	MARCHETTI	UN	02	267,00	534,00
3	74	Mola traz mb 1313/1314/1418 70/ 4º	MARCHETTI	UN	02	142,00	284,00
3	75	Mola traz mb 1313/1314/1418 70/ 5ª	MARCHETTI	UN	02	99,50	199,00

3	76	Mola traz mb 1313/1314/1418 70/ 6 ^a	MARCHETTI	UN	02	59,00	118,00
3	77	Mola traz MB1313/1314/1418 70/ 3 ^a	MARCHETTI	UN	02	177,00	354,00
3	78	Parafuso roda diant MB 1313/1318/2013 compl ch 27	RODAFUSO	UN	20	9,79	195,80
3	84	Pivô IVECO DAILY 07 LD/LE	VIEMAR	UN	02	76,50	153,00
3	89	Retentor 1735BG (roda traseiro mb1313/13)	SABO	UN	02	21,00	42,00
3	99	Terminal flange cambio VW 8120/8140/9150	MECPAR	UN	02	241,00	482,00
3	100	Terminal flange difer F- 12000/14000 vw 15.180	MECPAR	UN	01	179,90	179,90
3	101	Terminal flange difer VW 8120/9150 AGRAL 7500	MECPAR	UN	02	215,00	430,00
4	4	Abraçadeira alta pressão 73/81 32 mm	ACREL	UN	04	11,50	46,00
4	18	Barra direção VW 12140/35300 cargo 1617/3430 90/	TRW	UN	02	433,00	866,00
4	21	Borracha porta Palio 96/4P diant/traz	UNIFLEX	UN	04	82,50	330,00
4	35	Conjunto engr Cargo/VW difer 230 cx satélite	MAX GEAR	UN	02	1.040,00	2.080,00
4	36	Conjunto engr cargo/vw difer 230 diferencial	MAX GEAR	UN	02	1.400,00	2.800,00
4	45	Coxim cambio Palio 96	SAMPEL	UN	02	56,00	112,00
4	49	Coxim motor Palio tds 04/inf lado cambio	CWB	UN	02	76,50	153,00
4	50	Coxim motor Palio tds 04/LD lado cambio	SAMPEL	UN	02	66,00	132,00
4	51	Coxim motor Uno/Strada 1.3 03/Palio 00	CWB	UN	02	49,00	98,00
4	53	Coxim sup amort palio tds strada LD	SAMPEL	UN	02	92,00	184,00
4	54	Coxim sup amort palio tds strada LE	SAMPEL	UN	02	92,00	184,00
4	58	Cx Satellite Cargo/VW dif 230	MAX GEAR	UN	02	2.010,00	4.020,00
4	62	Escape 11666 silen traz Strada 1.4 8V 09	TUPER	UN	02	127,50	255,00
4	63	Escape 12509 silen cargo 2622/2628 eletrônico	TUPER	UN	01	427,50	427,50
4	64	Escape 12518 tubo motor cargo 1317/1517/1717	IDM	UN	01	122,90	122,90
4	82	Kit emb cargo /VW 13170/13180/15170 eletrônico	SACHS	UN	02	1.310,00	2.620,00
4	83	Kit sapata freio strada 91	FRASLE	UN	02	69,50	139,00
4	87	Mola Auxiliar VW	AESA	UN	04	273,00	1.092,00

		14150/16220 94 1° PARAB						
4	89	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 1°	AESA	UN	04	164,00	656,00	
4	90	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 2°	AESA	UN	04	189,50	758,00	
4	91	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 3°	AESA	UN	04	133,00	532,00	
4	92	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 4°	AESA	UN	04	122,00	488,00	
4	93	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 5°	AESA	UN	04	92,00	368,00	
4	94	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 6°	AESA	UN	04	87,00	348,00	
4	95	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 7°	AESA	UN	04	61,80	247,20	
4	96	Mola traz VW 14150/14200 93/ serve 11130 - 2°	MARCHETTI	UN	04	203,00	812,00	
4	97	Mola traz VW 14150/14200 93/ serve 11130 - 5°	MARCHETTI	UN	04	101,00	404,00	
4	98	Mola traz VW 14150/14200 93/ serve 11130 - 7°	MARCHETTI	UN	04	133,00	532,00	
4	99	Mola traz VW 14150/14200 93/ Serve 11130 6°	MARCHETTI	UN	04	75,00	300,00	
4	100	Mola traz VW 14150/14200 serve 11130 1°	MARCHETTI	UN	04	162,50	650,00	
4	101	Mola traz VW 14150/14200 serve 11130 3°	MARCHETTI	UN	04	139,50	558,00	
4	102	Mola traz VW 14150/14200 serve 11130 4°	MARCHETTI	UN	04	113,00	452,00	
4	106	Parafuso roda dianteira cargo 1313/2217 22x88	RODAFUSO	UN	12	17,00	204,00	
4	109	Pastilha freio palio/strada adv 08 jogo	FRASLE	UN	02	40,50	81,00	
4	114	Porca cubo diant VW 11.130/14.210 c/ pino	ROCHESTER	UN	04	16,00	64,00	
4	138	Rolamento 6207	FAG	UN	03	27,90	83,70	
4	139	Rolamento 6208	FAG	UN	03	38,00	114,00	
4	140	Rolamento 6209	FAG	UN	03	44,00	132,00	
4	142	Rolamento 6307ZNR	FAG	UN	02	52,00	104,00	
4	143	Rolamento 716649/610 dif Scania/VW cam	FAG	UN	02	163,00	326,00	
4	144	Rolamento cardan cargo/MB 1720/VW 45mm c/ encaixe	REI	UN	02	96,00	192,00	
4	145	Rolamento diant uno/85 /palio	FAG	UN	06	63,90	383,40	
4	146	Rolamento F458641 (cambio cargo/VW)	INA	UN	02	270,00	540,00	
4	147	Rolamento K404820A (engren. RE laouca VW)	INA	UN	02	35,00	70,00	
4	148	Suporte coxim diant motor	ROCHESTER	UN	01	2.000,00	2.000,00	

		MB 1313/1513 ferro					
5	10	Anti chama Palio tds	CWB	UN	02	9,70	19,40
5	11	Bandeja palio 01/ dianteiro ld c/bucha - FI198AM	COFAP	UN	02	139,90	279,80
5	12	Bandeja palio 01/ dianteiro LE com bucha HDI- FI1	COFAP	UN	02	139,00	278,00
5	13	Barra axial Palio 01 dir hidr	VIEMAR	UN	04	40,00	160,00
5	18	Bobina Palio/SIE 1.0/1.3 8/16V 01/05 fire	BOSCH	UN	02	165,00	330,00
5	24	Bucha traz bandeja diant Palio 00 LE	REI	UN	03	47,00	141,00
5	25	Cabo Acelerador Palio 2001/Fire	TUBA	UN	02	17,00	34,00
5	43	Escape 11760/8007/8017 sil traz Uno Fire 2001	TUPER	UN	02	81,00	162,00
5	44	Escape 11773/8036 sil interm Uno 1.0flex 05	TUPER	UN	02	87,00	174,00
5	45	Escape 16602 tubo motor Uno fire/06 c/ catalisador	TUPER	UN	01	378,00	378,00
5	48	Hidrovacuo Uno (200 mm)	ATE	UN	02	193,00	386,00
5	50	Kit emb Master 2.8 dti 02/plato/disco	SACHS	UN	01	1.000,00	1.000,00
5	52	Maçaneta int porta master 00/diant LD	UNIVERSAL	UN	02	25,00	50,00
5	53	Maçaneta int porta master 00/diant LE	UNIVERSAL	UN	02	25,00	50,00
5	58	Pastilha freio UNO 10/ATTRACTIVE/VIVACE /EVO jogo	FREMAX	UN	02	45,00	90,00
5	61	Polia correia dentada Master 2.5 16V 05	NYTRON	UN	02	123,00	246,00
5	62	Polia virabrequim master 2.5/2.8 tds c/ ar cond	CORCERAM A	UN	01	460,00	460,00
5	65	Semi eixo homocinetica master 2.8 LD	AUTOTEC	UN	01	650,00	650,00
5	66	Semi eixo homocinetica master 2.8 LE	AUTOTEC	UN	01	380,00	380,00
5	68	Terminal direção renault master ld- R364	VIEMAR	UN	04	126,50	506,00
5	69	Terminal direção renault master le- R363	VIEMAR	UN	04	125,00	500,00
5	72	Válvula termost renault master 00/2.8- 444	MTE THOMSON	UN	02	101,90	203,80
6	9	Bucha mola traz VW 8.140	SAMPEL	UN	04	23,00	92,00
6	10	Cabo acelerador VW 13180/15170/15180/40300	TUBA	UN	02	188,00	376,00
6	14	Embuchamento VW 8.120/8.150/9.150 03/ STD	BUTUEM	UN	02	150,00	300,00

6	15	Escape W927C TB motor VW 13180/15180/17210 MWM	IDM	UN	01	109,00	109,00
6	16	Esticador correia VW 8150/15170/17250	ROCHESTER	UN	01	249,00	249,00
6	18	Mangueira 3239 inf radiador VW 13180/15180/17210	JAMAICA	UN	01	42,00	42,00
6	19	Mola diant VW 8.150 07 parabólica 1º	AESA	UN	02	530,00	1.060,00
6	20	Mola diant VW 8.150 07 parabólica 2º	AESA	UN	02	70,90	141,80
6	21	Mola traz Vw 8.140 1º	AESA	UN	02	140,00	280,00
6	22	Mola traz Vw 8.140 2º	AESA	UN	02	138,50	277,00
6	23	Mola traz Vw 8.140 3º	AESA	UN	02	97,00	194,00
6	24	Mola traz Vw 8.140 4º	AESA	UN	02	91,00	182,00
6	25	Mola traz Vw 8.140 5º	AESA	UN	02	80,50	161,00
6	26	Mola traz Vw 8.140 6º	AESA	UN	02	179,00	358,00
6	27	Patim freio diant VW 14150/15170 cargo	FMASTER	UN	02	91,00	182,00
6	31	Terminal articulação cambio VW 7.100/8.100/16.200	ROCHESTER	UN	02	37,00	74,00
6	34	Válvula pedal freio VW 7.90/8.140	WABCO	UN	01	550,00	550,00
TOTAL							57.963,94

57.963,94

COPINI & FILHOS LTDA

Lote	Item	Objeto	Marca	Unid.	Quant.	Preço unit.	Preço total
1	6	Bandeja Gol 09/ diant LD	COFAP	UN	02	141,50	283,00
1	7	Bandeja Gol 09/ diant LE	COFAP	UN	02	141,49	282,98
1	9	Barra direção GOI 95/ LE dir mec	DRIVE	UN	02	136,49	272,98
1	11	Bucha Barra Direção Gol	SAMPEL	UN	02	5,15	10,30
1	12	Bucha eixo traseira Gol	SAMPEL	UN	04	13,40	53,60
1	13	Bucha estab. traz VW 11.113/13.130	SAMPEL	UN	04	11,70	46,80
1	15	Coifa alavanca Cambio Gol/95	SABO	UN	02	21,39	42,78
1	18	Coxim Diant Motor GOL 11017854	SAMPEL	UN	04	20,50	82,00
1	19	Coxim Sup Amort Dianr UNO furo redondo	SAMPEL	UN	02	21,50	43,00
1	22	Disco freio diant UNO SOLIDO	FREMAX	UN	02	40,99	81,98
1	33	Kit Amortecedor Diant Gol 95/ com coxim	GIRAPARTS	UN	02	53,80	107,60
1	34	Kit Amortecedor Traz Gol/ 99	GIRAPARTS	UN	02	40,90	81,80
1	59	Reparo válvula dupla contr VW	CONTROIL	UN	01	56,39	56,39

		6.90/13.130/cargo					
1	60	Retrovisor VW 11.130/13.130 compl. jogo	METAGAL	UN	02	175,50	351,00
1	61	Suporte rolamento cardan VW 40mm 6.80/13.130	WZANONI	UN	02	30,80	61,60
1	65	Terminal direção TUCSON 05 LD	DRIVE	UN	01	117,00	117,00
1	66	Terminal direção TUCSON 05 LE	DRIVE	UN	01	117,00	117,00
1	68	Válvula proteção 4 circuito VW 13.180/17.240 00/02	AUTRON	UN	01	382,00	382,00
2	2	Amortecedor dianteiro palio/strada adventure 2001	MONROE	UN	02	210,00	420,00
2	8	Bandeja Gol 09/ dianteiro LD	CAOFAP	UN	02	139,00	278,00
2	9	Bandeja Gol 09/ dianteiro LE	COFAP	UN	02	139,00	278,00
2	12	Bieleta Toyota bandeirantes dianteiro	HAIRAM	UN	02	16,00	32,00
2	13	Bucha bandeja gol GII/III/IV	SAMPEL	UN	04	10,20	40,80
2	15	Bucha Eixo Traz GOL 95	SAMPEL	UN	04	13,00	52,00
2	19	Bucha mola traz toyota bandeirante 92	SAMPEL	UN	02	5,20	10,40
2	21	Coifa alavanca Cambio Gol/95	SABO	UN	02	20,50	41,00
2	23	Coxim Dianteiro Motor GOL 11017854	SAMPEL	UN	04	20,40	81,60
2	26	Coxim superior amortecedor palio tds strada LD	SAMPEL	UN	01	91,50	91,50
2	27	Coxim superior amortecedor palio tds strada LE	SAMPEL	UN	01	91,00	91,00
2	30	Disco Freio Dianteiro Gol /versão 95	FREMAX	UN	02	36,50	73,00
2	31	Disco freio dianteiro UNO SOLIDO	FREMAX	UN	02	40,20	80,40
2	32	Engrenagem virabrequim Gol 1.0 MI 8V 98/MT	SKF	UN	02	48,50	97,00
2	33	Escape 11602/8072 sil tds Strada 1.5/1.6 8V/03	IDM	UN	01	131,00	131,00
2	34	Escape 11666 silen tds Strada 1.4 8V 09	IDM	UN	01	126,50	126,50
2	35	Escape 11768 sil int posterior Strada 1.4 8V 06	IDM	UN	01	65,90	65,90
2	36	Escape 19137/2436 tubo motor Toyota Bandeirante	IDM	UN	01	105,00	105,00
2	37	Hélice TOYOTA BANDEIRANTES 97	AVL	UN	01	98,00	98,00
2	42	Kit Amortecedor Dianteiro Gol 95/ com coxim	GIRAPARTS	UN	02	52,00	104,00
2	59	Parafuso Homocinética GOL	IMCE	UN	16	2,99	47,84

2	60	Retentor 7688GE Toyota Band 4x4 ext	SABO	UN	02	30,00	60,00
2	64	Terminal direção uno/ 11-92/2011 ld/le	DRIVE	UN	02	33,90	67,80
3	1	Amortecedor dianteiro AGRALE ônibus susp. ar	MONROE	UN	02	196,00	392,00
3	3	Amortecedor dianteiro Kombi todos	MONROE	UN	02	82,90	165,80
3	5	Amortecedor dianteiro palio/strada adventure 2001	MONROE	UN	02	210,00	420,00
3	6	Amortecedor traseiro AGRALE VOLARE ônibus	MONROE	UN	02	93,50	187,00
3	8	Amortecedor traseiro kombi clipper 97	MONROE	UN	02	94,00	188,00
3	10	Amortecedor traseiro PALIO 95	MONROE	UN	02	123,00	246,00
3	13	Barra direção AGRALE micro ônibus VOLARE/10	DRIVE	UN	02	263,00	526,00
3	16	Batente suspensão dianteira iveco daily inf-3480534	SAMPEL	UN	02	22,40	44,80
3	18	Bucha Amort dianteira MB 1113/1313	SAMPEL	UN	02	9,75	19,50
3	21	Bucha barra estabilizadora VOLARE A8 01/04 suso dianteira	SAMPEL	UN	02	12,25	24,50
3	31	Cano injetores IVECO/DUCATO 1º	INJELETRON	UN	01	35,00	35,00
3	32	Cano injetores IVECO/DUCATO 2º	INJELETRON	UN	01	35,00	35,00
3	33	Cano injetores IVECO/DUCATO 3º	INJELETRON	UN	01	35,00	35,00
3	34	Cano injetores IVECO/DUCATO 4º	INJELETRON	UN	01	35,00	35,00
3	44	Coxim Sup amort Dianteiro Ducato/Master LE	SAMPEL	UN	02	91,90	183,80
3	45	Coxim sup amort palio tds strada LD	SAMPEL	UN	02	91,90	183,80
3	58	Embuchamento VW 8.120/8.150/9.150 03/ STD	WZANONI	UN	02	152,50	305,00
3	63	Lona de freio VW 8.120/8.150 microbus dianteira F. master	FRAS-LE	UN	03	105,00	315,00
3	67	Mola dianteira MB 1313/1316 71/longo 3º	ALIPERTI	UN	02	165,00	330,00
3	79	Pastilha freio iveco daily 09	FRAS-LE	JG	02	138,00	276,00
3	83	Pera óleo VW 7100/8100/8120/8150/9150	RHO	UN	01	23,99	23,99
3	87	Reparo cabeçote	SABO	UN	02	164,00	328,00

		compressor VW 13170/15170/17210					
3	88	Reparo cil mestre mb 1313 duplo	CONTROIL	UN	02	169,00	338,00
3	90	Retentor 5652sist diant virabrequim Iveco/Ducato	SABO	UN	02	70,90	141,80
3	94	Rolamento cardan Agrale/VW/Iveco	SKF	UN	02	200,00	400,00
3	96	Suporte Mola Diant MB 1113/14/15 parte Diant.	SAMPEL	UN	02	90,50	181,00
3	97	Suporte sapata freio MB 1313/2213 traz	SAMPEL	UN	02	107,00	214,00
3	98	Terminal direção iveco daily 00/-41807	DRIVE	UN	02	83,00	166,00
4	2	Abraçadeira alta pressão 48x56	IMCE	UN	04	10,20	40,80
4	3	Abraçadeira alta pressão 61x69 32 mm	IMCE	UN	04	10,20	40,80
4	5	Abraçadeira mang 12-16	IMCE	UN	20	1,90	38,00
4	6	Abraçadeira mang 13-19	IMCE	UN	20	1,90	38,00
4	7	Abraçadeira mang 14-22	IMCE	UN	20	1,90	38,00
4	8	Abraçadeira mang 44-57 FLEX	IMCE	UN	20	2,90	58,00
4	9	Abraçadeira tipo U 2.1/2	IMCE	UN	10	4,80	48,00
4	10	Abraçadeira tipo U 2.1/4	IMCE	UN	10	5,80	58,00
4	11	Abraçadeira tipo U 2.1/8	IMCE	UN	10	4,89	48,90
4	14	Amortecedor traz strada pick-up	MONROE	UN	02	163,90	327,80
4	30	Carter palio/strada 1.0/1.3 fire/1.4	IGASA	UN	01	119,00	119,00
4	34	Cilindro roda strada 99 traz LD e LE	CONTROIL	UN	04	47,00	188,00
4	37	Correia Dentada Uno/Palio 1.0 8V/1.3 16V 01/	GATES	UN	04	38,00	152,00
4	38	Correia K0802508 - VW 7100/12140 MWMx10	GATES	UN	04	41,90	167,60
4	39	Correia K080380 - 8PK0970	GATES	UN	04	41,90	167,60
4	40	Correia K080567 - (VW/Ford Motor Cummins)	GATES	UN	04	36,50	146,00
4	41	Correia K080590 VW 16.170/210 Cummins 6ct	GATES	UN	04	63,00	252,00
4	42	Correia K080630 Cargo 2422 Cummins 6 BT 8.3 M	GATES	UN	04	44,50	178,00
4	43	Correia K080837	GATES	UN	04	59,00	236,00
4	44	Correia K80474 VW CAM - 8PK1205	GATES	UN	04	45,00	180,00
4	48	Coxim escape Strada	SAMPEL	UN	06	3,50	21,00
4	68	Grampo mola 3/4102x330	BRASFIX	UN	08	19,00	152,00
4	69	Grampo mola	BRASFIX	UN	08	28,00	224,00

		3/4x65x440B						
4	70	Grampo Mola 3/4x82x240D	BRASFIX	UN	08	21,00	168,00	
4	71	Grampo mola 3/4x82x260D	BRASFIX	UN	08	20,50	164,00	
4	72	Grampo mola 3/4x82x280d	BRASFIX	UN	08	25,00	200,00	
4	73	Grampo mola 3/4x82x380d	BRASFIX	UN	08	29,00	232,00	
4	74	Grampo mola 7/8x77x460D	BRASFIX	UN	08	44,90	359,20	
4	75	Grampo mola 7/8x92x260D	BRASFIX	UN	08	27,00	216,00	
4	76	GRAMPO MOLA 7/8X92X290d	BRASFIX	UN	08	26,00	208,00	
4	77	Grampo mola 7/8x92x340D	BRASFIX	UN	08	35,00	280,00	
4	78	Grampo Mola 7/8x92x420D	BRASFIX	UN	08	42,50	340,00	
4	79	Grampo pneumatico 7/8x140x600	BRASFIX	UN	04	56,10	224,40	
4	80	GRAMPO PNEUMATICO 7/8X140X650	BRASFIX	UN	04	66,00	264,00	
4	81	Grampo pneumatico 7/8x140x700	BRASFIX	UN	04	67,00	268,00	
4	104	Parafuso Coxim CAB VW/cargo (cox R229/R614) c/ por	RODAFUSO	UN	04	36,00	144,00	
4	105	Parafuso mancal diferencial 230	RODAFUSO	UN	08	31,50	252,00	
4	107	Parafuso roda traz cargo 1313/2217 compl	RODAFUSO	UN	12	18,00	216,00	
4	108	PARAFUSO SINO DIF 230 (14X90 ACO 10.9)	RODAFUSP	UN	08	26,00	208,00	
4	110	Pivô palio/strada 99/	DRIVE	UN	06	43,00	258,00	
4	112	Ponta eixo traz cargo/VW/ford dif 230 39 est	TIMKEN	UN	02	742,90	1.485,80	
4	115	Porca cubo diant VW 12.180/1422/15170/18310	IMCE	UN	04	49,80	199,20	
4	116	Porca cubo traz VW 11.130/14.210 externo c/ retentor	IMCE	UN	04	33,50	134,00	
4	117	Porca Dupla 3/4 NF	IMCE	UN	40	1,89	75,60	
4	118	Porca Dupla 7/8 NF	IMCE	UN	40	2,92	116,80	
4	119	Porca manga eixo VW 11130/14210	IMCE	UN	04	10,00	40,00	
4	120	Porca pinhão VW tds (rosca11/2x1.50)	IMCE	UN	02	31,80	63,60	
4	130	Rolamento 212049/212011 (DIANT INT VW)	SKF	UN	02	113,50	227,00	

4	131	Rolamento 2872/2820 pinhão diant VW	SKF	UN	02	84,00	168,00
4	132	Rolamento 30308	SKF	UN	04	60,50	242,00
4	133	Rolamento 3585/3525 Roda diant VW cam	SKF	UN	02	105,00	210,00
4	134	Rolamento 39581/39520 roda diant int VW	SKF	UN	02	155,00	310,00
4	135	Rolamento 6204 (ponta piloto MB)	SKF	UN	05	15,00	75,00
4	136	Rolamento 6205	SKF	UN	05	16,00	80,00
4	137	Rolamento 6206	SKF	UN	04	27,00	108,00
4	141	Rolamento 6305	SKF	UN	04	22,50	90,00
4	149	Suporte cx satélite Dif 230 LE	SAMPEL	UN	02	920,00	1.840,00
4	150	Suporte Cx Satélite Dif. 230 LD (SINO)	DANA	UN	02	630,00	1.260,00
4	151	Suporte filtro sedimentador VW 14150/35300 MWM/CUM	TECFIL	UN	02	100,00	200,00
4	152	Tampa engrenagem solar dif 230	SABO	UN	02	520,00	1.040,00
4	153	Tampa rolamento cont5ra eixo Ford/VW (pqna)	SABO	UN	02	60,50	121,00
4	154	Terminal direção cargo 1113/2319 ld- N220	DRIVE	UN	04	105,00	420,00
4	160	Trava rolamento embreagem VW tds	IMCE	UN	02	24,00	48,00
4	161	Vidro porta cargo 84/LD	PILKINGTO N	UN	02	130,00	260,00
4	162	Vidro porta cargo 84/LE	PILKINGTO N	UN	02	130,00	260,00
5	2	Amortecedor diant palio/strada adventure 2001	MONROE	UN	02	210,00	420,00
5	3	Amortecedor diant UNO 89/2008	MONROE	UN	02	173,00	346,00
5	4	Amortecedor diant UNO WAY	MONROE	UN	02	205,00	410,00
5	6	Amortecedor traz PALIO 95	MONROE	UN	02	125,00	250,00
5	7	Amortecedor traz uno 1.0/vivace/evo	MONROE	UN	02	175,00	350,00
5	8	Amortecedor traz Uno 1.5R/1.6R/92 press	MONROE	UN	02	223,00	446,00
5	9	Amortecedor traz UNO WAY 08 em diante	MONROE	UN	02	190,00	380,00
5	19	Bucha traz bandeja diant Palio 00 LD	SAMPEL	UN	04	51,00	204,00
5	21	Bucha eixo traz PALIO 1.0/1.3/1.5 96	SAMPEL	UN	04	25,90	103,60
5	23	Bucha Setor Palio 96	SAMPEL	UN	04	11,50	46,00

5	29	Cabo mudança marcha Palio 1.0/1.3 8/16V 00/5m	IKS	UN	02	87,50	175,00
5	30	Cabo mudança marcha Palio 1.0/1.3 8/16V 1.4 03	IKS	UN	02	160,00	320,00
5	31	Cilindro mestre Uno/91/Duplo c/ Respiro	CONTROIL	UN	02	109,00	218,00
5	32	Coifa cambio Renault Master tds LD	SABO	UN	02	35,50	71,00
5	41	Disco freio diant UNO SOLIDO	FREMAX	UN	04	39,90	159,60
5	42	Disco freio traz Renault Master 2.8 00/305x12mm	FREMAX	UN	02	88,00	176,00
5	46	Flexível diant Master tds	LUCIFLEX	UN	02	43,50	87,00
5	47	Flexível traz Master tds	LUCIFLEX	UN	02	28,00	56,00
5	49	Junta Coletor Escape Uno/Palio 1.0 8V MT Fire	SABO	UN	04	6,80	27,20
5	51	Kit emb Uno/Palio 1.0/1.3/1.4 8V 190mm 20E	SACHS	UN	02	198,00	396,00
5	56	Parachoque diant Uno 2007/Way cinza	DTS	UN	01	165,00	165,00
5	57	Parachoque traz Uno 2007/Way cinza text	DTS	UN	01	210,00	210,00
5	59	Pivô Renault Master Inferior.503061	DRIVE	UN	04	79,50	318,00
5	60	Pivô Renault Master Superior.503069	DRIVE	UN	04	89,00	356,00
5	63	Rolamento emb Master 2.5 05-05 atuador	SKF	UN	01	302,00	302,00
5	64	Rolamento traz Master 2.5/2.8 03	SKF	UN	02	240,00	480,00
5	67	Tambor freio traz UNO/86 PALIO 96	FREMAX	UN	04	47,00	188,00
5	70	Trizeta master 2.5/2.8 LD 27 DTS ELO 34mm	DANA	UN	02	81,00	162,00
5	71	Trizeta master 2.5/2.8 LE 27 DTS ELO 34mm	DANA	UN	02	83,00	166,00
6	1	Abraçadeira mang turbina 86-92 (VW 13180/151/0)	IMCE	UN	02	26,90	53,80
6	2	Amortecedor diant palio/strada adventure 2001	MONROE	UN	02	214,00	428,00
6	3	Amortecedor diant VW 11130/14210	MONROE	UN	02	260,00	520,00
6	4	Amortecedor diant VW 7.100/8.140 04-94	MONROE	UN	02	132,00	264,00
6	5	Amortecedor traz strada pick-up	MONROE	UN	02	162,00	324,00
6	6	Amortecedor traz vw 7.100/8.140 94 CARGO 815/915	MONROE	UN	02	131,00	262,00
6	7	Arruela trava cubo diant VW	IMCE	UN	04	11,00	44,00

		15180E/17250E/24250E					
6	11	Carcaça válvula term VW 7100/9150/15180 MWM x10	MTE	UN	01	199,90	199,90
6	12	Coxim traz motor VW 13180/15180 constellation	SAMPEL	UN	02	105,50	211,00
6	13	Cruzeta cardan F-4000 99/VW 8.120/8.150 01	DANA	UN	02	132,00	264,00
6	17	Lona freio VW 8.120/150 03/traz Agrale 9200 D/T	FRAS-LE	UN	04	129,00	516,00
6	30	Porca cubo diant VW 12.180/1422/15170/18310	IMCE	UN	04	50,00	200,00
TOTAL							36.956,74

DAL MOLIN AUTO PEÇAS LTDA

Lote	Item	Objeto	Marca	Unid.	Quant.	Preço unit.	Preço total
1	8	Barra axial TUCSON 04	SKF	UN	02	71,70	143,40
1	14	Bucha trava ponta cabine VW 7.90/13.130	ROCHESTER	UN	04	17,50	70,00
1	16	Coifa cambio TUCSON	SAMPEL	UN	02	20,50	41,00
1	17	Coifa roda TUCSON todos	ALBARUS	UN	02	15,40	30,80
1	21	Disco Freio Diant Gol /versão 95	VARGA	UN	02	37,00	74,00
1	24	Escape 11295/2457tubo motor VW 11.130/13.130	TUPER	UN	02	71,30	142,60
1	25	Escape 19411 silen interm Tucson 2.0 16V 2007	TUPER	UN	01	128,00	128,00
1	26	Escape 19412 silen traz Tucson 2.0 16V 2007	TUPER	UN	01	240,00	240,00
1	27	Flange Alavanca cambio VW 6.90/7.90/11.130/13.130	FLAUS	UN	02	9,20	18,40
1	31	Jogo mola patim VW /11.130/ 13.1320 diant	2MC	UN	02	1,65	3,30
1	32	Jogo mola patim VW /11.130/ 13.1320 traz	2MC	UN	02	21,40	42,80
1	37	Mangueira 3050 valv term rad VW 11.130/13.130	ROCHESTER	UN	01	10,25	10,25
1	38	Mola diant VW 6.80/7.110 82/1°	MARCHETTI	UN	02	211,00	422,00
1	39	Mola diant VW 6.80/7.110 82/2°	MARCHETTI	UN	02	199,00	398,00
1	40	Mola diant VW 6.80/7.110 82/2°A	MARCHETTI	UN	02	192,00	384,00
1	41	Mola diant VW 6.80/7.110 82/3°	MARCHETTI	UN	02	100,50	201,00
1	42	Mola diant VW 6.80/7.110 82/4°	MARCHETTI	UN	02	58,50	117,00
1	43	Mola diant VW 6.80/7.110 82/5°	MARCHETTI	UN	02	51,50	103,00
1	44	Mola diant VW 6.80/7.110	MARCHETTI	UN	02	17,20	34,40

		82/6°					
1	45	Mola traz VW 11.130/13.130 81/tirante	MARCHETTI	UN	02	92,00	184,00
1	46	Mola traz VW 11130/13130 81/ 1ª	MARCHETTI	UN	02	99,00	198,00
1	47	Mola traz VW 11130/13130 81/ 2ª	MARCHETTI	UN	02	102,00	204,00
1	48	Mola traz VW 11130/13130 81/ 3ª	MARCHETTI	UN	02	113,00	226,00
1	49	Mola traz VW 11130/13130 81/ 4ª	MARCHETTI	UN	02	80,00	160,00
1	50	Mola traz VW 11130/13130 81/ 5ª	MARCHETTI	UN	02	77,00	154,00
1	51	Mola traz VW 11130/13130 81/ 6ª	MARCHETTI	UN	02	77,00	154,00
1	55	Pastilha freio traz Tucson 2.0 05/ azera 08	FRAS LE	UN	02	97,00	194,00
2	1	Amortecedor diante Gol/94/95/99/2005 todos	COFAP	UN	04	94,00	376,00
2	11	Batente susp traz strada99	SAMPEL	UN	02	65,00	130,00
2	17	Bucha mola traz strada 99/ grande	SAMPEL	UN	04	22,55	90,20
2	18	Bucha mola traz strada 99/ pequena	SAMPEL	UN	04	13,60	54,40
2	28	Cubo roda diante toyota bandeirantes	VARGA	UN	02	172,00	344,00
2	29	Cubo roda traz toyota bandeirantes	ALVARCO	UN	02	177,50	355,00
2	38	Homocinética cambio Gol 09-86	ALBARUS	UN	02	82,00	164,00
2	39	Homocinetica roda Gol 1.0 mi 97 (semi eixo adapt)	ALBARUS	UN	02	103,50	207,00
2	40	Homocinética roda Palio Weekend/Strada 1.6/1.8 11	ALBARUS	UN	02	195,00	390,00
2	41	Jogo mola diante palio/strada 1.6 16v/1.8 01	MARCHETTI	UN	02	162,00	324,00
2	43	Kit Amortecedor Traz Gol/ 99	COFAP	UN	02	39,50	79,00
2	44	Mangueira 6007 inf rad TOYOTA BANDEIRANTE 94	ROCHESTER	UN	01	24,00	24,00
2	61	Tambor freio traz GOL	VARGA	UN	02	61,00	122,00
2	62	Tambor freio traz UNO/86 PALIO 96	VARGA	UN	02	47,00	94,00
2	63	Terminal direção gol 95/ direção hidráulica ld/le	TRW	UN	04	39,90	159,60
3	11	Anel pista retentor traseira mb 1313/2213 -2600	ROCHESTER	UN	02	29,00	58,00
3	14	Barra direção VW 12140/15180 worker/constellation	TRW	UN	03	425,00	1.275,00

3	15	Barra direção VW 8.120/8.140 98/ lateral	TRW	UN	02	213,00	426,00
3	19	Bucha bandeja IVECO CITY CLASS (ônibus) USA 6	ROCHESTER	UN	18	107,00	1.926,00
3	20	Bucha bandeja IVECO CITY CLASS (ônibus) USA2	ROCHESTER	UN	06	108,00	648,00
3	26	Cabo acelerador VW 13.180/15.180 00	EFRARI	UN	02	238,00	476,00
3	27	Cabo acelerador VW 7.100/8.120/13.150 00/109.9 CM 121335a1	EFRARI	UN	01	243,00	243,00
3	28	Cabo embreagem IVECO DAILY06/ TODOS	EFRARI	UN	02	47,00	94,00
3	35	Cilindro mestre embr IVECO	VARGA	UN	02	275,00	550,00
3	37	Cilindro Roda MB 1313/1513/1519 Traz Ld/Le	VARGA	UN	02	90,00	180,00
3	39	Correia 4PK1102EE gir/acd Iveco Daily 3.0 10	GATES	UN	02	116,50	233,00
3	40	Coxim diant mb 1313/2013 14 mm	REI	UN	02	38,00	76,00
3	41	Coxim Diant MB 1313/2013 16 mm	REI	UN	02	65,00	130,00
3	47	Coxim Traz Motor MB 1313/2217	SAMPEL	UN	02	51,00	102,00
3	48	Coxim traz motor VW 13180/15180 constellation	SAMPEL	UN	04	106,00	424,00
3	49	Cruzeta cardan C-10/F- 350/F1000/Iveco Daily	ALBARUS	UN	02	40,00	80,00
3	50	Cruzeta difer mb 1313	ALBARUS	UN	01	163,00	163,00
3	51	Cubo roda diant mb 1313/2013	ALVARCO	UN	2,00	270,00	540,00
3	52	Cubo roda diant Volare	ALVARCO	UN	02	263,00	526,00
3	53	Cubo roda traz mb 1313/2213 70/	ALVARCO	UN	02	424,00	848,00
3	54	Cubo roda traz VW 15.180/17.300/18.310/26.2 2	ALVARCO	UN	02	380,00	760,00
3	56	Defletor retentor traz MB 1313/2213	ROCHESTER	UN	02	5,80	11,60
3	59	Escape 12067 tubo motor VW 13.180/15.180/17.210	TUPER	UN	02	119,00	238,00
3	60	Hélice VW 8.150/9.150/13.170/13.180 /15.180	ROCHESTER	UN	01	305,50	305,50
3	64	Mangueira filtro ar/turbina VW 8.120/150/140 CUMMI	GATES	UN	01	42,50	42,50
3	66	Mola diant MB 1313/1316	MARCHETTI	UN	02	203,00	406,00

		71/longo 2º					
3	80	Patim freio diant VW 14150/15170 cargo	ROCHESTER	UN	04	92,00	368,00
3	81	Patim freio diant VW 8120/8150/9150 03/CARGO	ROCHESTER	UN	02	88,00	176,00
3	82	Patim freio traz VW 8120/9150 03/06 CARGO	ROCHESTER	UN	02	116,00	232,00
3	85	Ponta eixo traz mb 1313 ld/le 2013/2219 le	DUREX	UN	02	320,00	640,00
3	86	Ponta eixo traz VW 15170/15180/158190 8F39D	DUREX	UN	02	910,00	1.820,00
3	91	Rolamento 33019 Traseira Int MB 1313 Freio A	FAG	UN	02	112,50	225,00
3	92	Rolamento 33114 traz ext MB1313 F HID	FAG	UN	02	193,90	387,80
3	93	Rolamento 559/552 Dianteira Interna MB 1313/1513	FAG	UN	02	228,00	456,00
3	95	Suporte coxim diant motor MB 1313/1513 ferro	FAG	UN	02	26,00	52,00
3	102	Válvula retenção simples MB/VW/Iveco	KNORR	UN	02	76,00	152,00
4	1	Amortecedor Dianteiro Cargo 1722E/2422E/2428E 08	COFAP	UN	04	426,00	1.704,00
4	12	Amortecedor cabine VW/agrale/cargo tds	COFAP	UN	04	108,00	432,00
4	13	Amortecedor traz cargo 1619/1722 VW 16170	COFAP	UN	04	309,00	1.236,00
4	15	Anel Porca Ajuste dif 230	FLAUS	UN	02	121,50	243,00
4	16	Arruela Difer Cargo/VW Difer.230	FALUS	UN	02	53,90	107,80
4	17	Barra direção cargo 1114/1218/1422 (945mm)	TRW	UN	01	278,50	278,50
4	19	Bomba aliment VW 7.100/8.140/14.150 MWM x-10	BROSOL	UN	02	122,50	245,00
4	20	Borracha porta cargo moderno (encaixe)-999	UNIVERSAL	JG	02	90,00	180,00
4	22	Borracha vigia cargo tds	UNIVERSAL	UN	02	40,50	81,00
4	23	Braço retrovisor cargo LD	UNIVERSAL	UN	01	230,00	230,00
4	24	Braço retrovisor cargo LE	UNIVERSAL	UN	01	232,00	232,00
4	25	Bucha amort F-600/cargo	SAMPEL	UN	10	3,50	35,00
4	26	Bucha estab diant cargo 712/915	SAMPEL	UN	08	13,00	104,00
4	27	Bucha estab diant VW/cargo	SAMPEL	UN	08	19,40	155,20
4	28	Bucha Mola Dianteira Cargo/VW Mod (Silenciosa)	SAMPEL	UN	08	30,00	240,00

4	29	Bucha tirante cargo/VW	SAMPEL	UN	06	27,00	162,00
4	31	Cilindro auxiliar embreagem VW 13210/16210 87/RCC	CONTROIL	UN	03	104,00	312,00
4	32	Cilindro auxiliar embreagem VW CAM TDS- RCCE0015	VARGA	UN	03	96,00	288,00
4	33	Cilindro mestre embr cargo 85	VARGA	UN	04	86,00	344,00
4	46	Coxim Diant Cabine VW 6.90/14150 (c/Parafuso)	SAMPEL	UN	04	60,00	240,00
4	47	Coxim dianteiro motor cargo -R230	SAMPEL	UN	04	40,00	160,00
4	52	Coxim radiador VW tds	SAMPEL	UN	06	6,20	37,20
4	55	Coxim traz cabine VW cam/cargo	SAMPEL	UN	01	26,00	26,00
4	56	Coxim traz motor cargo 815E/1317E/1517E/1717E	SAMPEL	UN	04	58,00	232,00
4	57	Coxim traz motor VW cam todos c/ parafuso	SAMPEL	UN	04	47,50	190,00
4	59	Disco emb cargo 1117/1317/1517 14 pol (350M)	SACHS	UN	01	500,00	500,00
4	60	Disco freio diant Palio 96/ventil	VARGA	UN	04	48,00	192,00
4	61	Engrenagem solar difer cargo/vw difer 230	MOTOPEÇAS	UN	02	450,00	900,00
4	65	Garfo reduzida cargo/VW dif 230	REX	UN	02	600,00	1.200,00
4	66	Governador ar VW 11.140/14.150/F-12000/14000	VARGA	UN	02	180,50	361,00
4	67	Grampo mola 3/4102x270D	AESA	UN	08	21,00	168,00
4	84	Luva Cardan A/C/D-60/70/VW 14150/22160/CARGO	ALBARUS	UN	02	250,00	500,00
4	85	Mangueira 3237 inf VW12.180/14.150	GATES	UN	02	40,00	80,00
4	86	Mangueira 3241 sup rad 12.180/14.150	GATES	UN	02	20,50	41,00
4	88	Mola Auxiliar VW 14150/16220 94 2º PARAB	MARCHETTI	UN	04	244,00	976,00
4	103	Parabrisa cargo 84/12 todos degrade	BLINDEX	UN	01	370,00	370,00
4	111	Polia Helice cargo 2428/2628/1722/2422 06/12	ROCHESTER	UN	01	715,00	715,00
4	113	Ponteira Cardan VW 14150/22160/F-12000/22000	ALBARUS	UN	02	129,00	258,00
4	121	Reparo válvula acion VW	KNORR	UN	02	68,50	137,00

		11130/11140/14170					
4	122	Reparo válvula acion VW 16210/22160	KNORR	UN	02	21,00	42,00
4	123	Reparo válvula distribuição VW/cargo/MB	KNORR	UN	02	99,00	198,00
4	124	Reparo Válvula Freio Mao Cargo/VW 92/	KNORR	UN	02	124,50	249,00
4	125	Reparo válvula pedal VW 6.90/13130/cargo SIS varga	KNORR	UN	02	86,50	173,00
4	126	Retentor 2504BAGP (cambio Cargo Clarck)	SABO	UN	04	53,40	213,60
4	127	Retentor 2686 BRGEP - (Pinhão Cargo/VW)	SABO	UN	04	35,00	140,00
4	128	Retentor 2687 BRGE - (Pinhão Cargo)	SABO	UN	04	31,50	126,00
4	129	Retentor tração VW/cargo	SABO	UN	04	73,50	294,00
4	155	Terminal direção cargo 1113/2319 LE -N221	TRW	UN	04	108,00	432,00
4	156	Terminal direção palio 1.0/1.5/1.6 96/ le	TRW	UN	02	45,00	90,00
4	157	Terminal direção palio 1.0/1.5/1.6 96/LD	TRW	UN	02	45,00	90,00
4	158	Terminal flange difer cargo 1317/2218 D-13000	TRW	UN	02	330,00	660,00
4	159	Trava aranha cargo/VW 14150/35300	ROCHESTER	UN	06	10,00	60,00
5	1	Amortecedor diante master02/ em diante	COFAP	UN	04	220,00	880,00
5	5	Amortecedor traz master 02	COFAP	UN	04	190,00	760,00
5	14	Barra axial renault master 98/ -680188	SKF	UN	04	70,00	280,00
5	15	Bieleta dianteira renault master 03/ LD 3500059	COFAP	UN	04	28,00	112,00
5	16	Bieleta dianteira renault master 03/ LE 3500058	COFAP	UN	04	28,50	114,00
5	17	Bieleta estab traseira renault master 03/ - 3500	COFAP	UN	04	66,00	264,00
5	20	bucha bandeja renault master 98/ traseira inferior	SAMPEL	UN	06	75,00	450,00
5	22	Bucha estab master 98	SAMPEL	UN	06	22,00	132,00
5	26	Cabo Capo Master 09 s/ alavanca	EFRARI	UN	04	35,00	140,00
5	27	Cabo freio mão traz Renault Master 97/chassi curto	EFRARI	UN	02	37,50	75,00
5	28	Cabo freio mão traz Renault Master 97/chassi LONGO	EFRARI	UN	02	45,00	90,00
5	33	Coifa cambio Renault	ALBARUS	UN	02	30,00	60,00

		Master tds LE					
5	34	Coifa setor Master LD	ALBARUS	UN	02	26,00	52,00
5	35	Coifa setor Master LE	ALBARUS	UN	02	25,00	50,00
5	36	Correia dentada master 2.5 turbo eletrônico	GATES	UN	02	71,50	143,00
5	37	Coxim motor Renault Master 2.5 98/ LADO CAMB	SAMPEL	UN	02	85,00	170,00
5	38	Coxim motor renault master LE	SAMPEL	UN	02	112,00	224,00
5	39	Cubo roda diant Master tds 49mm 28 dentes	VARGA	UN	02	252,50	505,00
5	40	Disco freio diant Master 2.8 00/306x28mm	VARGA	UN	02	115,00	230,00
5	54	Mola traz master 2.5/2.8	MARCHETTI	UN	02	425,50	851,00
5	55	Mola traz master 2.5/2.8 - 2º	MARCHETTI	UN	02	253,00	506,00
6	8	Barra direção VW 12140/15180 worker/constellation	TRW	UN	02	425,00	850,00
6	28	Ponta eixo traz VW 15170/15180/158190 8F 39D	TIPH	UN	02	920,00	1.840,00
6	29	Ponta eixo traz VW 8.150/9.150 03/ agrale 9200	TIPH	UN	02	800,00	1.600,00
6	32	Trava aranha VW 9.150/Agrale 9200	FLAUS	UN	04	6,50	26,00
6	33	Tubo agua VW 7.100/8.100/8.140 MWM x-10 4cc	MWM	UN	01	275,00	275,00
TOTAL							49.600,85

Após rodadas de lance, conforme histórico do pregão em anexo, e negociação direta com as licitantes de melhores ofertas, obteve-se o resultado acima descrito. Dando-se continuidade ao certame licitatório foi solicitado às empresas participantes e consideradas vencedoras: **COPINI & FILHOS LTDA., DAL MOLIN AUTO PEÇAS LTDA. E AUTO PECAS IZABELENSE LTDA.,** em conformidade com o constante acima, conforme critérios estabelecidos no Edital para apresentar o envelope de nº 02 (dois) - contendo os documentos de Habilitação. Que após terem sido rubricados pelo pregoeiro, equipe de apoio e licitantes participantes, foi constatado que os mesmos estavam em consonância com o estabelecido no Edital deste procedimento licitatório e por consequência, as referidas empresas foram consideradas HABILITADAS. No curso do Presente procedimento licitatório não foi apresentado nenhuma impugnação ou recurso quanto a resultado, havendo renúncia expressa de prazo por parte dos licitantes participantes. O pregoeiro em decorrência do resultado e dos lances verbais final efetuados pelas empresas, ADJUDICA os objetos deste procedimento licitatório, em favor das empresas: **COPINI & FILHOS LTDA.,** pessoa jurídica, com inscrição no CNPJ nº 75.581.074/0001-68 com sua sede social na Av. Brasil, nº

1199, Centro, Município de Capanema, Estado do Paraná, **DAL MOLIN AUTO PEÇAS LTDA.**, pessoa jurídica, com inscrição no CNPJ nº 82.207.730/0001-34 com sua sede social na Trav. Dois, nº 564, Centro, Município de Realeza, Estado do Paraná e **AUTO PECAS IZABELENSE LTDA.**, pessoa jurídica, com inscrição no CNPJ nº 76.468.370/0001-10 com sua sede social na Av. Dos Pinheiros, nº 1449, Centro, Município de Santa Izabel Do Oeste, Estado do Paraná, classificadas em 1º lugar para o fornecimento dos objetos em sua totalidade, pertinente a aquisição de peças necessárias ao funcionamento regular e permanente da frota de veículos, deste Município de Planalto, conforme edital de licitação e proposta de preço da licitante. Pelo pregoeiro foi informado aos interessados que o presente processo será encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal para HOMOLOGAÇÃO, e demais atos inerentes a esta licitação.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e representantes dos licitantes.

LUIZ CARLOS BONI
Pregoeiro
747.491.029-20

CARLA FATIMA
MOMBACH STURM
Membro
027.056.719-43

MARISA KRUGER
Membro
310.216.890-68

NEODIR BRANDELEIRO
Auto Peças Izabelense
Ltda.

RAMIR DAL MOLIN
Dal Molin Auto Peças
Ltda.

CRISTIANO RICARDO
COPINI
Copini & Filhos Ltda.